中国茶叶流通协会文件
中茶协字〔2018〕38号

关于邀请参加“2018黄山茶会暨祁红品牌发展峰会”的通知

各有关单位：
为贯彻落实中央一号文件精神，坚持质量兴茶，突出品牌化、品质化发展方向，推动黄山市及祁门县茶产业提质增效，助推产业转型升级，实现祁门红茶产品质量提升与品牌综合发展。由中国茶叶流通协会、黄山市人民政府共同主办的“2018黄山茶会暨祁红品牌发展峰会”定于2018年5月12日-14日在安徽省黄山市祁门县举办。现就有关事项通知如下：
一、组织机构
1.主办单位：中国茶叶流通协会、黄山市人民政府
2.承办单位：祁门县人民政府、黄山市农业委员会
3.协办单位：祁门县祁门红茶协会、安徽省祁门红茶发展有限公司、安徽省祁门县祁红茶业有限公司
二、活动主题
品牌建设、茶旅融合、品质提升
三、时间地点
1.时间：2018年5月12日-14日
2.地点：祁红国际大酒店（安徽省黄山市祁门县）
四、参会对象
中国茶叶流通协会会员单位、全国茶叶主产区及相关领导、全国各大茶叶市场负责人等。
五、日程安排
	日期
	时间
	活动安排

	5月12日
	全天
	会议报到

	5月13日
	9:00-11:30
	祁红品牌发展峰会

	14:30-17:00
	祁门红茶产销对接会

	5月14日
	8:00-12:00
	参观考察
（二选一）
	祁红特色小镇平里镇

	重点企业、基地参观

	下午
	返程

	5月13日-14日
	全天
	祁门红茶展销会

六、参会须知
1.参会代表食宿由会议统一安排，差旅费自理。
2.会务组将在黄山机场、黄山高铁站安排接送机（站）。
3.请于2018年5月3日前将参会回执发送邮件并传真至中国茶叶流通协会。

七、联系方式
1.中国茶叶流通协会
联系人：韩毅（13810433349）、刘赛（15810673246）

联系电话：010－66094154、66094173
传真：010－66018165       电子邮箱：ctma_hy@163.com
2.安徽省黄山市祁红产业局
联系人：范典苍
联系电话：13905593954
附件：2018黄山茶会暨祁红品牌发展峰会参会回执
中国茶叶流通协会
2018年4月3日
附件：
2018黄山茶会暨祁红品牌发展峰会参会回执
	单位名称

	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号
	电子邮箱

	交通方式
	□ 飞机
	飞抵城市

	抵达时间/航班号

	接机
	□ 是  □ 否

	□ 火车
	抵达车站

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 自驾
	抵达时间

	备注

	返程时间：

	返程方式：
	□ 飞机  □ 火车  □ 自驾

	考察路线
（二选一）
	□线路一：祁红特色小镇平里镇
□线路二：祁红重点企业、基地参观

	单位意见

（单位公章）

     年   月   日

	备注
	请务必于2018年5月3日之前将此表发送邮件并传真到中国茶叶流通协会。
联系人：韩毅（13810433349）、刘赛（15810673246）
联系电话：010-66094154、4137
传真：010-66018165

电子邮箱：ctma_hy@163.com